
 
 

 
 

ICLA IMPORT  CZ, spol. s r.o., Jiřího ze Vtelna 1731, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, tel:  602 334 628, e-mail: icla@icla.cz 

 

 

                                                                                                                     

Profesionální nátěrové hmoty na dřevo a nábytek 
 

MATERIÁLOVÝ LIST 

OPNI 264.03 (QT26403) 
SPECIÁLNÍ INTERIÉROVÝ AKRYLURETANOVÝ TRANSPARENTNÍ, HLUBOCE MATNÝ VRCHNÍ LAK  

VYSOKÁ ODOLNOST PROTI OTISKŮM PRSTŮ A POŠKRÁBÁNÍ 

TUŽIDLO:  C 99 (HPU6214)            (40%) 

                                                                                            

ŘEDIDLO:  DP 169 (TPU9303-S)           (30-50%) 

                                                                                                

                                                                                                                                                                                  
CHARAKTERISTIKA 

Hluboce matný interiérový vrchní lak s vysokou odolností proti otiskům prstů, vysoce odolný proti poškrábání či „vyleštění“, vysoká 
světlustálost. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Obsah pevných složek laku: 23% 
Měrná hmotnost laku (+ 3%): 0,96 kg/l 
Viskozita při 20°C:  135 s + 5 s/F4. 
Obsah pevných složek tužidla: 35% 
Měrná hmotnost tužidla (+ 3%): 1,010 kg/l 
Obsah pevných složek směsi: 24% 
Životnost směsi:   cca 4 hod.  

PRACOVNÍ POKYNY 

 
Podklad:  vybroušený PUR nebo akryluretanový základ (FANI 510 (117.51), PF852 (112.52),  PF516 (110.16)) 
Spotřeba:  80 g/m2 v jedné vrstvě. – POZOR NA SILNÉ VRSTVY 
Vydatnost:  z 1 lt směsi v jedné vrstvě cca 6-7 m2 včetně prostřiku. 
Způsob aplikace:  stříkání (vzduchové, vysokotlaké bezvzduchové, bezvzduchové s přídavným vzduchem). 
Zasychání:  cca 30 min. proti prachu, na dotyk 8 hodin, stohovatelné po 24 hodinách 
Urychlené zasychání:  po zavadnutí teplým vzduchem 40-50°C.  

 

DALŠÍ ÚDAJE 

Žloutnutí:  nežloutnoucí 
Skladovatelnost:  minimálně 24 měsíců v originálním balení 
Standardní balení: 5, 20 lt 
Poznámka:  Plechovku s lakem vždy před použitím důkladně promíchejte. 


